Norrzent vo Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining |Magn Eining ATC Gamalt gildi Nytt gildi Breytt svaedi
styrks flokkur
469990 Amgevita stl 40{mg/penna 0,8/ ml L04AB04 V1133 Af vidmidunarverdskra..
019786 Amoxicillin Mylan hylki 500{mg 20| stk JO1CA04 V0159 Af vidmidunarverdskra..
019968 Amoxicillin Mylan hylki 500{mg 30|stk JO1CA04 V0160 Af vidmidunarverdskra..
575571 Amoxin filmhtfl 500{mg 20| stk JO1CA04 V0159 Af vidmidunarverdskra..
575589 Amoxin filmhtfl 500{mg 30|stk JO1CA04 V0160 Af vidmidunarverdskra..
039709 Atenolol Mylan toflur 50/mg 98|stk C07AB03 V1155 Af vidmidunarverdskra..
029497 Atenolol Viatris toflur 50, mg 98| stk C07AB03 V1155 Af vidmidunarverdskra..
469847 Celecoxib Actavis hylki 200/ mg 20| stk MO01AHO1 V0037 Af vidmidunarverdskra..
125246 Gabapentin Alvogen filmhtfl 800/mg 100|stk NO2BFO01 V0256 Af vidmidunarverdskra..
410465 Gabapentin Alvogen hylki 300/ mg 100|stk NO2BF01 V0250 Af vidmidunarverdskra..
408596 Gabapentin Alvogen hylki 400, mg 100|stk NO2BFO01 V0251 Af vidmidunarverdskra..
023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20/mg 30/stk D10BA01 V0125 Af vidmidunarverdskra..
023125 Isotretinoin ratiopharm hylki 20/mg 60| stk D10BAO1 V0125 Af vidmidunarverdskra..
405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000/ mg 60|stk A10BA02 V0502 Af vidmidunarverdskra..
186236 Methylphenidate STADA hylki 30/mg 30|stk NO6BA04 V0960 Af vidmidunarverdskra..
372531 Methylphenidate Teva hylki 40{mg 30|stk NO6BA04 V0996 Af vidmidunarverdskra..
497905 Metoprololsuccinat Hexal fordatfl 25/mg 100|stk C07AB02 V0050 Af vidmidunarverdskra..
101115 Neurontin filmhtfl 800/mg 100|stk NO2BF01 V0256 Af vidmidunarverdskra..
374348 Omnic hylki 0,4/mg 30(stk G04CA02 V0926 Af vidmidunarverdskra..
005108 Omnic hylki 0,4/mg 90 stk G04CA02 V0148 Af vidmidunarverdskra..
427556 Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 15/mg 30|stk NO2AA55 V1004 Af vidmidunarverdskra..
485462 Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 30/mg 30/stk NO2AA55 V1006 Af vidmidunarverdskra..
396463 Pentavac sts 0,5/ml J07CA06 V1164 Af vidmidunarverdskra..
485465 Pentavac sts 0,5 ml JO07CA06 V1164 Af vidmidunarverdskra..
085771 Riluzol Actavis filmhtfl 50, mg 56|stk NO7XX02 V0579 Af vidmidunarverdskra..
583888 Solifenacin Krka filmhtfl 10/mg 30/stk G04BD08 V0985 Af vidmidunarverdskra..
502647 Tamsulosin Medical hylki 0,4/mg 30/stk G04CA02 V0926 Af vidmidunarverdskra..
033195 Targin fordatfl 15/mg 28| stk NO2AA55 V1004 Af vidmidunarverdskra..
033218 Targin fordatfl 30/mg 28|stk NO2AA55 V1006 Af vidmidunarverdskra..
599883 Venlafaxine Bluefish fordahlk 75/mg 100 stk NO6AX16 V0334 Af vidmidunarverdskra..
132748 Venlafaxine Bluefish fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 V0335 Af vidmidunarverdskra..
018685 Vesicare filmhtfl 5/mg 30/stk G04BD08 V0438 Af vidmidunarverdskra..
018694 Vesicare filmhtfl 5/mg 90 stk G04BD08 V0440 Af vidmidunarverdskra..
018594 Vesicare filmhtfl 10/mg 30/stk G04BD08 V0985 Af vidmidunarverdskra..
018677 Vesicare filmhtfl 10/mg 90 stk G04BD08 V0441 Af vidmidunarverdskra..
109398 Xylocain hlaup 20/ mg/g 30|g N01BB02 V0656 Af vidmidunarverdskra..
453053 Xylocain hlaup 20/mg/g 30/g NO1BB02 V0656 Af vidmidunarverdskra..
142323 Haiprex toflur 1ig 100|stk JO1XX05 R L Afgreidslumati
469990 Amgevita stl 40/ mg/penna 0,8/ml L04AB04 Dec 31 2024 12:00AM  |Afskrad lyf
575571 Amoxin filmhtfl 500/mg 20/stk JO1CA04 Dec 31 2024 12:00AM  |Afskrad lyf
575589 Amoxin filmhtfl 500/mg 30/stk JO1CA04 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad lyf
065751 Amoxin comp mixtduft 91,4/ mg/ml 70(ml JO1CRO2 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
182303 Apexxnar stl 0,5/ml JO7AL02 Dec 31 2024 12:00AM |Afskrad lyf
507834 Betahistin ratiopharm toflur 16/mg 100|stk NO7CAO1 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
160343 Cleodette filmhtfl 63 stk GO03AA12 Dec 31 2024 12:00AM |Afskrad lyf
443358 Contalgin fordatfl 200/mg 90| stk NO2AAO1 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
403444 Estrumat, vet. stl 0,25|mg/ml 20(ml QG02AD9S0 Dec 31 2024 12:00AM |Afskrad lyf
125246 Gabapentin Alvogen filmhtfl 800/mg 100|stk NO2BFO01 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
410465 Gabapentin Alvogen hylki 300/mg 100|stk NO2BF01 Dec 31 2024 12:00AM |Afskrad lyf
408596 Gabapentin Alvogen hylki 400, mg 100|stk NO2BFO01 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf




Norraent vo Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining |Magn Eining ATC Gamalt gildi Nytt gildi Breytt svaedi
styrks flokkur
108562 Galvus toflur 50, mg 90| stk A10BH02 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
483540 Humulin NPH KwikPen stl 100|ae/ml 3iml A10AC01 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad lyf
023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20/mg 30|stk D10BAO1 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
023125 Isotretinoin ratiopharm hylki 20/mg 60|stk D10BAO1 Dec 31 2024 12:00AM |Afskrad lyf
002194 Kabiven Peripheral irl 1000/ kcal 1440 ml BO5BA10 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
052524 Kabiven Peripheral irl 1400/ kcal 1920|ml BO5BA10 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
052533 Kabiven Peripheral irl 1700/ kcal 2400|ml BO5BA10 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
019938 Kivexa filmhtfl 900/mg 30/stk JO5AR02 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
086368 Menopur sts 600/ ae G03GA02 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
086380 Menopur sts 1200|ae G03GA02 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
543663 Nicorette Cooldrops munnstfl 2/mg 20|stk NO7BAO1 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
441191 Nicorette Cooldrops munnstfl 2|mg 80 stk NO7BA01 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
537229 Novocillin LC spenalyf 1000/ mg 10/g QJO1CF04 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
373887 Ocaliva toflur 5/mg 30/stk A05AA04 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
405200 Ocaliva toflur 10{mg 30|stk AO05AA04 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
374348 Omnic hylki 0,4/mg 30/stk G04CA02 Dec 31 2024 12:00AM  |Afskrad lyf
005108 Omnic hylki 0,4/mg 90 stk G04CA02 Dec 31 2024 12:00AM  |Afskrad lyf
598859 Pamidronatdinatrium Pfizer irp 6/mg/ml 10/ml MO5BA03 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
567371 Pamidronatdinatrium Pfizer irb 9/mg/ml 10/ ml MO5BA03 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
396463 Pentavac sts 0,5 ml JO07CA06 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
033195 Targin fordatfl 15/mg 28|stk NO2AA55 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
033218 Targin fordatfl 30/mg 28| stk NO2AA55 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
018685 Vesicare filmhtfl 5/mg 30(stk G04BD08 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
018694 Vesicare filmhtfl 5/mg 90 stk G04BD08 Dec 31 2024 12:00AM  |Afskrad lyf
018594 Vesicare filmhtfl 10{mg 30|stk G04BD08 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
018677 Vesicare filmhtfl 10/mg 90 stk G04BD08 Dec 31 2024 12:00AM  |Afskrad lyf
453053 Xylocain hlaup 20/mg/g 30/g NO1BB02 Dec 31 2024 12:00AM  |Afskrad lyf
025747 Xylogard 100 mg/5 ml stl 20/mg/ml 5ml C01BBO1 Dec 31 2024 12:00AM | Afskrad Iyf
183306 Qsiva hylki 26,75/mg 30/stk AO08AA51 toflur hylki Avana og fiknilyf eining
056827 Qsiva hylki 53,5/mg 30/stk AO08AA51 toflur hylki Avana og fiknilyf eining
100781 Qsiva hylki 80,25/mg 30/stk AO08AA51 toflur hylki Avana og fiknilyf eining
466663 Qsiva hylki 107|/mg 30/stk AO08AA51 toflur hylki Avana og fiknilyf eining
029300 Abstral tungur.t 100/ mcg 30/stk NO2ABO3 Nov 30 2023 12:00AM Birgdaskorti lokid
065751 Amoxin comp mixtduft 91,4 mg/ml 70(ml JO1CR0O2 Nov 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
000552 Caverject Dual sts 20| mcg/lykj 2/ lykjur G04BEO1 Nov 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60/mg 28| stk HO5BX01 Aug 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
443358 Contalgin fordatfl 200/mg 90|stk NO2AAO1 Oct 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
443903 Fluoxetin Viatris hylki 20/mg 100|stk NO6ABO3 Aug 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
974198 Lariam toflur 250/ mg 8|stk P01BC02 Feb 28 2023 12:00AM Birgdaskorti lokid
081669 Lutinus legtafla 100{mg 21|stk GO3DA04 Feb 29 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
171603 Marcain adrenalin stl 2,5|mg/ml 20/ ml NO1BB51 Nov 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
466610 Paracetamol Sandoz filmhtfl 500/mg 30/stk NO2BEO1 Jul 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
085407 Ventoline lausn 1{mg/ml 20/ lykjur RO3AC02 Nov 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
094441 Aciclovir Alvogen toflur 200/mg 25|stk JO5AB01 Aclovir Aciclovir Alvogen Breytt heiti
050306 Alfuzosin hydrochloride Alvogen fordatfl 10/mg 90 stk G04CA01 Alfuzosin hydrochlorid | Alfuzosin hydrochloride |Breytt heiti
ratiopharm Alvogen
384138 Cloxacillin XGX Pharma sts/irs 2{g 2/g JO1CF02 Cloxacillin Vital Pharma | Cloxacillin XGX Pharma |Breytt heiti
Nordic

443903 Fluoxetin Viatris hylki 20/mg 100|stk NO6ABO3 Fluoxetin Mylan Fluoxetin Viatris Breytt heiti
998213 Levothyroxine toflur 50/ mcg 28|stk HO3AAO1 Eltroxin Levothyroxine Breytt heiti
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025747 Xylogard 100 mg/5 ml stl 20, mg/ml 5/mil C01BBO1 Xylocard 100 mg/ 5 ml |Xylogard 100 mg/5 ml |Breytt heiti
985814 Armour Thyroid toflur 120{mg 100|stk HO3AA05 273,7668 341,3414 Breytt innkaupsverd
968315 Blandad bodluefni stl 50(ml QI04AB00 1821,0000 1892,0000 Breytt innkaupsverd
085830 Carboplatin Actavis irb 10/mg/ml 60(ml LO1XA02 54,0902 121,5680 Breytt innkaupsverd
027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5/mg 100|stk NO6DA02 81,1963 85,6070 Breytt innkaupsverd
087332 Donepezil Actavis filmhtfl 5/mg 250/ stk NO6DA02 99,3340 224,3251 Breytt innkaupsverd
027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10{mg 100|stk NO6DA02 80,5698 86,4212 Breytt innkaupsverd
087354 Donepezil Actavis filmhtfl 10/mg 250/ stk NO6DA02 99,3340 195,0664 Breytt innkaupsverd
455956 Doxylin toflur 100/ mg 15/stk JO1AAQ02 4,7739 7,8488 Breytt innkaupsverd
153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25/mg 100|stk L02BG06 247,2510 318,8360 Breytt innkaupsverd
542216 Gentamicin B. Braun irl 1/mg/ml 80/ ml J01GB03 34,1345 63,0051 Breytt innkaupsverd
586223 Gentamicin B. Braun irl 3/mg/ml 80(ml JO01GB03 82,1185 131,4881 Breytt innkaupsverd
423737 Gentamicin B. Braun irl 3/mg/ml 120|ml J01GB03 123,1741 194,2262 Breytt innkaupsverd
046414 Glimeryl toflur 2|mg 90|stk A10BB12 7,3919 9,5293 Breytt innkaupsverd
046423 Glimeryl toflur 3/mg 90| stk A10BB12 11,1767 14,3232 Breytt innkaupsverd
504119 Glimeryl toflur 4/mg 90| stk A10BB12 9,6537 16,2382 Breytt innkaupsverd
988793 Glyceroltrinitrat-Carinopharm irb 1/mg/ml 50(ml CO01DA02 100,6103 179,8470 Breytt innkaupsverd
142323 Haiprex toflur 1ig 100/ stk JO1XX05 156,3465 147,5601 Breytt innkaupsverd
974635 Indocid ep-still 100/ mg 12|stk MO01ABO1 16,0638 26,4186 Breytt innkaupsverd
161950 ITopidine augndr 0,5/% 5(ml SO01EA03 238,1340 47,8210 Breytt innkaupsverd
991118 Kalydeco kyrni 50, mg 56|stk RO7AX02 5193,9700 10596,5095 Breytt innkaupsverd
968323 Lambablddsottarsermi stl 50(ml QI04AC 4538,0000 4715,0000 Breytt innkaupsverd
974198 Lariam toflur 250/mg 8/stk P01BC02 2962,0000 492,6531 Breytt innkaupsverd
065945 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10/mg 98|stk CO8CA13 178,7347 16,9221 Breytt innkaupsverd
968307 Lungnapestarboluefni stl 50(ml QI04AB00 1436,0000 1492,0000 Breytt innkaupsverd
100884 Lymecycline Actavis hylki 300/ mg 100|stk JO1AA04 23,4228 29,3433 Breytt innkaupsverd
989238 Malarone Junior filmhtfl 62,5/ mg 12|stk P01BB51 17,8767 31,5418 Breytt innkaupsverd
192456 Miron Smelt munndr.t 15/mg 96/ stk NO6AX11 33,1857 36,4431 Breytt innkaupsverd
101742 Miron Smelt munndr.t 30/mg 30/stk NO6AX11 11,3579 13,6914 Breytt innkaupsverd
101751 Miron Smelt munndr.t 30/mg 96/ stk NO6AX11 20,1366 20,2179 Breytt innkaupsverd
488767 Neotigason hylki 10/mg 50/stk D05BB02 132,8174 47,1708 Breytt innkaupsverd
488791 Neotigason hylki 25/mg 50|stk D05BB02 368,4284 56,7261 Breytt innkaupsverd
066897 Paclitaxel Actavis irb 6/mg/ml 50/ml L01CDO01 81,2307 294,9054 Breytt innkaupsverd
991473 Pamidro-cell irp 3/mg/ml 10/ ml MO5BA03 72,9088 124,9097 Breytt innkaupsverd
562828 Piperacillin/Tazobactam WH irs 4,5/g 10/ hgl JO1CRO5 13691,0000 109,4836 Breytt innkaupsverd
144964 Risolid filmhtfl 10/mg 24 stk NO5BA02 9,1128 10,4802 Breytt innkaupsverd
997968 Simbrinza augndr 12|mg/ml 5/ml SO01EC54 96,1703 56,0720 Breytt innkaupsverd
539577 Stesolid toflur 2/mg 100|stk NO5BAO1 55,8718 10,8515 Breytt innkaupsverd
074468 Stesolid toflur 5/mg 25|stk NO5BAO1 37,4670 9,2622 Breytt innkaupsverd
551884 Yuflyma stl 40{mg/penna 0,4/ ml L04AB04 533,9563 3982,0246 Breytt innkaupsverd
019786 Amoxicillin Mylan hylki 500/mg 20/stk JO1CA04 1060 3188 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
019968 Amoxicillin Mylan hylki 500{mg 30|stk JO1CA04 1351 3201 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
505803 Aspendos toflur 100/mg 30/stk NO6BA07 4900 4258 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
968315 Blandad bodluefni stl 50(ml QI04AB00 1821 1892 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
421533 Candizol hylki 50/mg 7|stk JO2ACO01 444 830 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
085830 Carboplatin Actavis irb 10{mg/ml 60/ ml LO1XA02 8147 17713 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
385962 Colchicine Tiofarma toflur 0,5/mg 100|stk MO4AC01 6555 6255 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
585560 Colchicine Tiofarma toflur 0,5/mg 100|stk MO04AC01 6555 6255 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
569174 Coxerit filmhtfl 120{mg 7|stk MO1AHO05 776 600 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
550465 Dabigatran etexilate Krka hylki 110/ mg 60| stk BO1AEQ7 5000 4500 Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
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129941 Dabigatran etexilate Krka
022915 Decutan

170485 Desmopressin Teva B.V.
420967 Desmopressin Teva B.V.
599892 Desmopressin Teva B.V.
123086 Desmopressin Teva B.V.
184398 Desmopressin Teva B.V.
548728 Desmopressin Teva B.V.
379908 Desmopressin Zentiva
110095 Desmopressin Zentiva
193522 Desmopressin Zentiva
589808 Desmopressin Zentiva
453074 Desmopressin Zentiva
373321 Desmopressin Zentiva
027281 Donepezil Actavis
087332 Donepezil Actavis
027305 Donepezil Actavis
087354 Donepezil Actavis
455956 Doxylin

472610 Duloxetin W&H

593438 Duloxetin W&H

504968 Duloxetine Medical Valley
510160 Duloxetine Medical Valley
199454 Efient

591260 Exelon (Lyfjaver)
153507 Exemestan- Actavis
542216 Gentamicin B. Braun
586223 Gentamicin B. Braun
423737 Gentamicin B. Braun
046414 Glimeryl

046423 Glimeryl

504119 Glimeryl

988793 Glyceroltrinitrat-Carinopharm
142323 Haiprex

974635 Indocid

161950 Iopidine

991118 Kalydeco

968323 Lambablddsottarsermi
974198 Lariam

065945 Lerkanidipin Actavis
968307 Lungnapestarbdluefni
100884 Lymecycline Actavis
079272 Marbodin

193285 Marbodin

151037 Marbodin

144172 Midodrin Evolan

192456 Miron Smelt

101742 Miron Smelt

101751 Miron Smelt

488767 Neotigason
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Gamalt gildi

17500
2483
1773
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3790
10994
7526
23618
1702
5224
3638
10554
7225
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9034
14961
9034
14961
719
2300
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0
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0
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1388
2087
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6873
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Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds



Norraent vo Heiti breytts lyfs

488791 Neotigason

585692 Omeprazol Medical Valley
569422 Omeprazol Medical Valley
092958 Ostacid

991473 Pamidro-cell

562828 Piperacillin/Tazobactam WH
107379 Pomalidomide WH
517580 Pomalidomide WH
388028 Pomalidomide WH
041086 Procoralan

041105 Procoralan

468996 Rabeprazol Actavis
107269 Remsima

025978 Remurel

151905 Remurel

144964 Risolid

001954 Rison

532257 Rosuvastatin Xiromed
394026 Rosuvastatin Xiromed
003950 Sertral

011880 Sertral

997968 Simbrinza

080124 Siprox

080133 Siprox

178551 Sitagliptin Teva

573720 Sitagliptin Teva

087980 Sitagliptin Teva

548954 Sitagliptin Teva

074468 Stesolid

068445 Tambocor

491211 Tamsulosin Viatris
584333 Testosterone Teva
983818 Veklury

044360 Venofer (Lyfjaver)
594425 Vildagliptin/Metformin Krka
551884 Yuflyma

029300 Abstral

094441 Aciclovir Alvogen

050306 Alfuzosin hydrochloride Alvogen
136658 Alprazolam Krka

387579 Alprazolam Krka

119825 Alprazolam Krka

408266 Alprazolam Krka

084192 Alprazolam Krka

493095 Lenalidomide Mylan
028702 Lenalidomide Mylan

Form

hylki
sp-hylki
sp-hylki
toflur
irb

irs
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
sp-tfl
stl

stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
augndr
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
hylki
stl

sts

stl
filmhtfl
stl
tungur.t

toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki

hylki

Styrkur Eining

styrks

25Img
20/mg
40/mg
70/mg
3/mg/ml
4,59
1img
2/mg
4/mg
5/mg
7,5/mg
10/mg
120/ mg/ml
20/mg/ml
40{mg/ml
10/mg
1img
10/mg
20img
50, mg
100/mg
12{mg/ml
500/mg
500{mg
25/mg
50, mg
100/ mg
100/mg
5/mg
100/mg
0,4/ mg
250{mg/ml
100/ mg
20/mg/ml
1050/mg
40, mg/penna
100/ mcg

200/mg
10{mg
0,5/ mg
0,5/mg
1/mg
1img
2/mg
5/mg

10/mg

Magn |Eining

50|stk
100|stk
100|stk
12|stk
10/ ml
10|hgl
21|stk
21/|stk
21|stk
56|stk
56|stk
100/ stk
1{ml
28| af.spr
12| af.spr
24| stk
60|stk
98| stk
98| stk
98| stk
98| stk
5ml
10/stk
20| stk
98| stk
98| stk
28|stk
98| stk
25|stk
100 stk
90| stk
4|{ml
1/hgl
5ml
60|stk
0,4|ml
30|stk

25|stk
90|stk
30|stk
60| stk
30|stk
60| stk
30|stk
21|stk

21|stk

ATC
flokkur

D05BB02
A02BC01
A02BC01
MO5BA04
MO5BA03
JO1CRO5
LO4AX06
LO4AX06
LO4AX06
CO1EB17
CO1EB17
A02BC04
L04AB02
LO3AX13
LO3AX13
NO5BA02
NO5AX08
C10AAQ7
C10AA0Q7
NO6ABO6
NO6ABO6
SO01EC54
JO1MA02
JO1MA02
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
NO5BAO1
C01BC04
G04CA02
GO3BA03
JO5AX
BO3AC
A10BD08
L04AB04
NO2AB03

JO5AB01

G04CA01
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
LO4AX04

LO4AX04

Gamalt gildi

7461
550
1660
1588
11135
13691
802163
541457
555011
6859
7896
2622
116065
66000
76000
1372
715
2390
4400
1049
1960
14379
618
1155
5378
5012
1350
5695
759
3847
2393
11053
71393
12649
4560
81120

Kyowa Kirin Holdings

B.V.

ratiopharm GmbH
ratiopharm GmbH
Krka Sverige AB
Krka Sverige AB
Krka Sverige AB
Krka Sverige AB
Krka Sverige AB

Mylan Ireland Limited

Mylan Ireland Limited

Nytt gildi

1108
572
1750
1550
18200
15952
279007
279007
279007
4554
4745
2486
112861
69491
78262
1527
728
2210
4010
1070
2000
8170
771
1343
5041
4719
1310
5362
1350
3500
2115
10525
53443
11643
4285
77800
Griinenthal GmbH

Alvogen

Alvogen

Krka, d.d.Novo mesto
Krka, d.d.Novo mesto
Krka, d.d.Novo mesto
Krka, d.d.Novo mesto
Krka, d.d.Novo mesto
Mylan Pharmaceuticals
Limited

Mylan Pharmaceuticals
Limited

Breytt svaedi

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds
Breyttur markadsleyfishafi

Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi

Breyttur markadsleyfishafi



Norraent vo Heiti breytts lyfs

184611

187964

527444

501950
998502
136658
387579
119825
408266
084192
998502
161950
974198
065945
488767
488791
562828
539577
074468
551884
994617
039709
469847
431298
033135
984395
405998
186236
372531
497905
079830
997041
108185
999435
999427
991621
599883
132748
052838
029277
029300
457185
540133
443903
524367
538555
571379

Lenalidomide Mylan
Lenalidomide Mylan
MenQuadfi

Montelukast ratiopharm
SeHCAT

Alprazolam Krka
Alprazolam Krka
Alprazolam Krka
Alprazolam Krka
Alprazolam Krka
SeHCAT

Iopidine

Lariam

Lerkanidipin Actavis
Neotigason

Neotigason
Piperacillin/Tazobactam WH
Stesolid

Stesolid

Yuflyma

Acitretin

Atenolol Mylan
Celecoxib Actavis
Felodipine Alvogen
Firmagon

Fluvoxamine

Metformin Actavis
Methylphenidate STADA
Methylphenidate Teva
Metoprololsuccinat Hexal
Morfin Epidural Meda
Naloxon

Oxaliplatin Teva

Ringer Acetate Fresenius Kabi
Ringer Acetate Fresenius Kabi
Triam

Venlafaxine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Victoza

Abstral

Abstral

Cinacalcet STADA
Cinacalcet WH

Fluoxetin Viatris
Fluoxetin WH
Metojectpen
Metojectpen

Form

hylki
hylki
stl

filmhtfl
hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
augndr
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
irs
toflur
toflur
stl

hylki
toflur
hylki
fordatfl
sts
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
fordatfl
stl

stl

irb

irl

irl

sts
fordahlk
fordahlk
stl
tungur.t
tungur.t
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
stl

stl

Styrkur Eining
styrks
15/mg

25Img

10/mg
370{kBq
0,5/mg
0,5/ mg
1img
1img
2/mg
370{kBq
0,5/ %
250/ mg
10/mg
10/mg
25/mg
4,5/g
2/mg
5/mg
40{mg/penna
25/mg
50{mg
200/ mg
2,5/mg
120/mg
100/ mg
1000/ mg
30/mg
40,mg
25/mg
0,4/ mg/ml
0,4/ mg/ml
5/mg/ml

20/ mg
75/mg
150/ mg
6/mg/ml
100/ mcg
100/ mcg
60, mg
60/mg
20/mg
20img
12,5/mg
12,5/mg

Magn |Eining

21|stk
21|stk
0,5/ml

98| stk
1/ hylki
30|stk
60|stk
30|stk
60|stk
30|stk
1/ hylki
5/mil
8|stk
98| stk
50|stk
50|stk
10|hgl
100|stk
25|stk
0,4|ml
60|stk
98| stk
20| stk
100|stk
2|hgl
100|stk
60|stk
30|stk
30|stk
100|stk
10/ml
1{ml
20/ ml
500|ml
1000|ml
30 lykjur
100/ stk
100|stk
3/ml
10/stk
30/stk
28|stk
28|stk
100|stk
98| stk
1/4f-penni
1| af-penni

ATC
flokkur
LO4AX04

LO4AX04
JO7AHO8

RO3DCO3
V09DX01
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
V09DX01
SO01EA03

P01BC02

CO8CA13
D05BB02
D05BB02
JO1CRO5

NO5BAO1
NO5BAO1
L04AB04

D05BB02
C07AB03

MO01AHO1
C08CAQ2
L02BX02

NO6AB0O8
A10BA02
NO6BA04
NO6BA04
C07AB02
NO2AA01
VO03AB15
LO1XA03

B05BB01

BO5BB01

HO02AB08
NO6AX16
NO6AX16
A10BJ02

NO2AB03
NO2ABO3
HO5BX01
HO5BX01
NO6ABO3
NO6AB03
LO4AX03

LO4AX03

Gamalt gildi

Mylan Ireland Limited
Mylan Ireland Limited
Sanofi Pasteur

Teva Sweden AB
Parlogis - 6skrad lyf
LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf

LYFIS ehf
Parlogis hf

DKK

IKR

SEK

DKK

DKK

IKR

DKK

DKK

XEU

Nytt gildi

Mylan Pharmaceuticals
Limited

Mylan Pharmaceuticals
Limited

Sanofi Winthrop
Industrie

Alvogen

Icepharma - 6skrad
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf

XEU

NOK

XEU

XEU

XEU

XEU

XEU

XEU

DKK

Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
Dec 31 2024 12:00AM
V0801

V0801

V0721

V0721

V0039

V0039

V1167

V1167

Breytt svaedi

Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi

Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur umbodsadili

Breyttur umbodsadili

Breyttur umbodsadili

Breyttur umbodsadili

Breyttur umbodsadili

Breyttur umbodsadili

Breyttur vidmidunargjaldmidill
Breyttur vismidunargjaldmidill
Breyttur vidmidunargjaldmidill
Breyttur vismidunargjaldmisill
Breyttur vidmidunargjaldmidill
Breyttur vismidunargjaldmidill
Breyttur vidmidunargjaldmidill
Breyttur vismidunargjaldmisill
Breyttur vidmidunargjaldmidill
Fellt ut v/birgdaskorts

Fellt Ut v/birgdaskorts

Fellt ut v/birgdaskorts

Fellt Gt v/birgdaskorts

Fellt ut v/birgdaskorts

Fellt Gt v/birgdaskorts

Fellt ut v/birgdaskorts

Fellt Gt v/birgdaskorts

Fellt ut v/birgdaskorts

Fellt Gt v/birgdaskorts

Fellt ut v/birgdaskorts

Fellt Gt v/birgdaskorts

Fellt ut v/birgdaskorts

Fellt (t v/birgdaskorts

Fellt ut v/birgdaskorts

Fellt (t v/birgdaskorts

Fellt ut v/birgdaskorts

Fellt (t v/birgdaskorts

Fellt ut v/birgdaskorts

Nyr vidmidunarverdflokkur
Nyr vidmidunarverdflokkur
Nyr vidmidunarverdflokkur
Nyr vidmidunarverdflokkur
Nyr vidmidunarveraflokkur
Nyr vidmidunarverdflokkur
Nyr vidmidunarveraflokkur
Nyr vidmidunarverdflokkur



Norraent vo Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining |Magn Eining ATC Gamalt gildi Nytt gildi Breytt svaedi
styrks flokkur

088300 Metojectpen stl 17,5/mg 1| af-penni LO4AX03 V1168 Nyr vidmidunarverdflokkur
121892 Metojectpen stl 17,5/mg 1|af-penni L04AX03 V1168 Nyr vidmidunarverdflokkur
072735 Metojectpen stl 20/mg 1| af-penni LO4AX03 V1169 Nyr vidmidunarverdflokkur
148422 Metojectpen stl 20/mg 1|af-penni LO4AX03 V1169 Nyr vidmidunarverdflokkur
037900 Metojectpen stl 25/mg 1| af-penni LO4AX03 V1170 Nyr vidmidunarverdflokkur
121912 Metojectpen stl 25/mg 1|af-penni L04AX03 V1170 Nyr vidmidunarverdflokkur
998875 Cordarex stl 150/ mg/ml 3iml C01BDO1 998875 Nyskrad norraent vérundmer
999625 Darunavir Medical Valley filmhtfl 800/ mg 30|stk JO5AE10 999625 Nyskrad norraent vérunimer
196982 Depotesto stl 250/ mg/ml 4/ml GO3BA03 196982 Nyskrad norraent vérundmer
999419 Dipyridamole fordahlk 200/mg 60| stk BO1ACO07 999419 Nyskrad norraent vérunimer
999401 Efient filmhtfl 5/mg 28/ stk BO1AC22 999401 Nyskrad norraent vérundmer
137916 Elfabrio irl 2/mg/ml 2,5/ ml A16AB20 137916 Nyskrad norraent vérunimer
394081 Entresto kyrnhylk 12/mg 60| stk C09DX04 394081 Nyskrad norraent vérundmer
097280 Entresto kyrnhylk 31/mg 60| stk C09DX04 097280 Nyskrad norraent vérunimer
999667 Ethosuximide Strides hylki 250/mg 100|stk NO3ADO1 999667 Nyskrad norraent vérundmer
999592 Faverin toflur 100/mg 30|stk NO6ABO8 999592 Nyskrad norraent vérunimer
530647 Finlee dreifit. 10/mg 410|stk LO1EC02 530647 Nyskrad norraent vérundmer
998891 ISOSORBIDE MONO. ER TABS fordatfl 30/mg 100|stk CO01DA14 998891 Nyskrad norraent vérundmer
999675 InductOs duft 1,5/mg/ml 1/hgl MO05BC01 999675 Nyskrad norraent vérundimer
999609 Latuda toflur 18,5/mg 28| stk NO5AEQ5 999609 Nyskrad norraent vérundmer
474547 Mekinist mixtduft 0,05/mg 4,7 mg LO1EEO1 474547 Nyskrad norraent vérundmer
999617 Methotrexate mixtura 2/mg/ml 35/ml L01BAO1 999617 Nyskrad norraent vérundmer
571379 Metojectpen stl 12,5/mg 1| af-penni LO4AX03 571379 Nyskrad norraent vérundimer
121892 Metojectpen stl 17,5/mg 1/&f-penni L04AX03 121892 Nyskrad norraent vérunimer
148422 Metojectpen stl 20/mg 1| af-penni LO4AX03 148422 Nyskrad norraent vérundmer
037900 Metojectpen stl 25/mg 1|af-penni L04AX03 037900 Nyskrad norraent vérundimer
998586 Morphin HCL stl 0,4/mg/ml 10/ml N02AA01 998586 Nyskrad norraent vorunumer
592019 Nicotinell (Heilsa) fordapl 14/mg/sdlh 7| stk NO7BAO1 592019 Nyskrad norraent vérundmer
464519 Nicotinell (Heilsa) fordapl 14/ mg/sélh 21|stk NO7BAO1 464519 Nyskrad norraent vérundmer
547957 Nicotinell (Heilsa) fordapl 21{mg/s6lh 21| stk NO7BAO1 547957 Nyskrad norraent vérundimer
477417 Nicotinell Mint (Heilsa) tyggigim 4{mg 204/ stk NO7BAO1 477417 Nyskrad norraent vérundmer
145584 Nicotinell Peppermint (Heilsa) tyggigim 2|mg 204 stk NO7BA01 145584 Nyskrad norraent vérunimer
450549 Nicotinell Peppermint (Heilsa) tyggigim 4{mg 204/ stk NO7BAO1 450549 Nyskrad norraent vérundmer
061177 Nicotinell Spearmint (Heilsa) tyggigim 2|mg 204 stk NO7BA01 061177 Nyskrad norraent vérunimer
436156 Novocillin LC spenalyf 1000/mg 10/g QJO1CF04 436156 Nyskrad norraent vérundmer
495400 Otrason nefudi 50| mcg/sk 60/ skammtar |R01ADO08 495400 Nyskrad norraent vérundmer
999659 Oxaliplatin irb 5{mg/ml 20/ml LO1XA03 999659 Nyskrad norraent vérundmer
158702 Progestan leghylki 300/mg 15|stk G03DA04 158702 Nyskrad norraent vérundmer
484901 Septabene eucalyptus sogtfl 16|stk R02AX03 484901 Nyskrad norraent vérundmer
187235 Septabene lemon/elderflower sogtfl 16|stk R0O2AX03 187235 Nyskrad norraent vérundmer
599599 Tegretol Retard fordatfl 200/mg 100|stk NO3AF01 599599 Nyskrad norraent vérundmer
527946 Tegretol Retard fordatfl 400/mg 100|stk NO3AF01 527946 Nyskrad norraent vérundmer
064544 Telfast toflur 120/mg 30/stk RO6AX26 064544 Nyskrad norraent vérundmer
399074 Tradolan filmhtfl 50/mg 100|stk NO2AX02 399074 Nyskrad norraent vérundmer
998883 Trasylol stl 10000 KIU/ml 50|{ml B02AB01 998883 Nyskrad norraent vorunimer
586866 Utrogest hylki 200/mg 45| stk GO3DA04 586866 Nyskrad norraent vérundmer
084410 Velsipity filmhtfl 2|mg 28| stk LO4AEQ5 084410 Nyskrad norraent vérundmer
521313 Xolair stl 300/mg 2/ml RO3DX05 521313 Nyskrad norraent vérundmer
029277 Abstral tungur.t 100/ mcg 10/stk NO2AB03 V0801 Nytt i vismidunarverdskra
029300 Abstral tungur.t 100/ mcg 30/stk NO2AB03 V0801 Nytt i vidmidunarverdskra




Norraent vo Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining |Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi Breytt svaedi
styrks flokkur

457185 Cinacalcet STADA filmhtfl 60/mg 28/ stk HO5BX01 V0721 Nytt i vidmidunarverdskra
540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60/mg 28|stk HO5BX01 V0721 Nytt i vismidunarverdskra
196982 Depotesto stl 250/ mg/ml 4/ml GO3BA03 V0546 Nytt i vidmidunarverdskra
443903 Fluoxetin Viatris hylki 20/mg 100|stk NO6ABO3 V0039 Nytt i vismidunarverdskra
524367 Fluoxetin WH hylki 20/mg 98 stk NO6AB03 V0039 Nytt i vidmidunarverdskra
538555 Metojectpen stl 12,5/mg 1/4f-penni L04AX03 V1167 Nytt i vidmidunarverdskra
571379 Metojectpen stl 12,5/mg 1| af-penni LO4AX03 V1167 Nytt i vidmidunarverdskra
088300 Metojectpen stl 17,5/mg 1/4f-penni L04AX03 V1168 Nytt i vidmidunarverdskra
121892 Metojectpen stl 17,5/mg 1|af-penni LO4AX03 V1168 Nytt i vidmidunarverdskra
072735 Metojectpen stl 20/mg 1|af-penni L04AX03 V1169 Nytt i vismidunarverdskra
148422 Metojectpen stl 20/mg 1| af-penni LO4AX03 V1169 Nytt i vidmidunarverdskra
037900 Metojectpen stl 25/mg 1/4f-penni L04AX03 V1170 Nytt i vidmidunarverdskra
121912 Metojectpen stl 25/mg 1|af-penni LO4AX03 V1170 Nytt i vidmidunarverdskra
599599 Tegretol Retard fordatfl 200/mg 100|stk NO3AF01 V0240 Nytt i vidmidunarverdskra
527946 Tegretol Retard fordatfl 400/mg 100|stk NO3AF01 V0433 Nytt i vidmidunarverdskra
399074 Tradolan filmhtfl 50/mg 100|stk N02AX02 V0225 Nytt i vimidunarverdskra




